
26.04.2022 235 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 91 Устава Суксунского городского округа 

Пермского края, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения 

оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности администрации Суксунского городского округа и 

функциональных (отраслевых) подразделениях Администрации Суксунского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации 

Суксунского городского округа и функциональных (отраслевых) 

подразделениях Администрации Суксунского городского округа, утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 26.02.2020 

№ 168 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности администрации Суксунского городского округа и 

функциональных (отраслевых) подразделениях Администрации Суксунского 

городского округа» изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции: 

О внесении изменений в Положение 
об оплате труда работников, 
занимающих должности, не 
отнесенные к должностям 
муниципальной службы, и 
осуществляющих техническое 
обеспечение деятельности 
Администрации Суксунского 
городского округа и функциональных 
(отраслевых) подразделениях 
Администрации Суксунского 
городского округа, утвержденное 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
26.02.2020 № 168 



2 

 

  

«8. Делопроизводителю устанавливается ежемесячное денежное 

поощрение в размере 5% должностного оклада за фактически отработанное 

время.». 

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.04.2022. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации  

Суксунского городского округа            Е.И. Сивковская 

 

 


